

Pytanie 1

Załącznik nr 1 do SIWZ

Pkt. 28

Możliwość wprowadzania do systemu co najmniej wymienionych poniżej wartości parametrów ekspozycji i innych istotnych informacji o uzyskaniu obrazu:

wielkość ogniska [mm]

Czy Zamawiający dopuści zapisanie informacji o wielkości ogniska w uwagach lub innym miejscu, ponieważ w tagach Dicom producent nie stworzył pola opisującego wielkość ogniska?

Natomiast istnieje możliwość zapisania wielu innych informacji o pacjencie i badaniu jak: płeć, komentarz, data badania, wiek, wzrost, waga itp.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

Załącznik nr 1 do SIWZ

Pkt. 38

Kasety z oznaczeniem umożliwiającym identyfikację źródła obrazu rtg

Kasety nie posiadają możliwości identyfikacji źródła obrazu rtg, czyli nie odróżniają promieniowania z aparatu rtg A lub B.

Kasety posiadają kod kreskowy za pomocą którego można przypisać kasetę do badania.

W związku z powyższym prosimy o modyfikację wymagania na następujące:

„Kasety z oznaczeniem umożliwiającym ich identyfikację”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia p.38 na „Kasety z oznaczeniem umożliwiającym automatyczne zapisanie go w tagach nagłówek DICOM”.

Pytanie 3

Załącznik nr 1 do SIWZ

Pkt. 11

Wydajność skanowania płyt 35x43 ≥ 42 [szt/h]

Czytniki płyt obrazowych posiadają dwa tryby pracy: skanowanie szybkie i skanowanie dokładne.

W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie powyższego punktu :

„Wydajność skanowania płyt 35x43 dla rozdzielczości min.10 pikseli/mm ≥ 42 [szt/h]”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia brzmienie p.12 na następujące: „Wydajność skanowania płyt 35x43 dla rozdzielczości min.10 pixeli/mm > 41 [szt./godz/]”

Pytanie 4**Załącznik nr 1 do SIWZ****Pkt. 56/57/58**

Zamawiający wymaga by dostarczane oprogramowanie stacji diagnostycznej umożliwiała otwieranie obrazów o formatach innych niż DICOM 3.0. Z uwagi na zaawansowane funkcjonalności instalowanego przez Wykonawcę oprogramowania radiologicznego, praca lekarza odbywa się jedynie na obrazach w jakości diagnostycznej DICOM 3.0. Wykonawca zaznacza że wymagana funkcjonalność otwierania obrazów w jakości referencyjnej np. JPEG odbywać się będzie z wykorzystaniem modułu dystrybucji obrazów dostarczanego w ramach przedmiotu Zamówienia. Tym samym zwracamy się z prośbą o akceptację przez Zamawiającego możliwości realizowania w/w parametru za pośrednictwem odrębnego modułu, w pełni zintegrowanego z systemem PACS/RIS, umożliwiającego pracę na obrazach skompresowanych do jakości np. JPEG,BMB.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

Pytanie 5**Załącznik nr 1 do SIWZ****Pkt. 62**

Zamawiający wymaga możliwości dołączenia wykonanego opisu do badania w postaci osobnego pliku w formacie DICOM. Z uwagi na dostarczone w ramach postępowania oprogramowanie RIS, w/w funkcjonalność wydaje się nadmiarowa. W związku z powyższym prosimy o modyfikację zapisu oraz usunięcie wymogu.

Odpowiedź:zgodnie z SIWZ

Pytanie 6**Załącznik nr 1 do SIWZ****Pkt. 63**

Zamawiający wymaga możliwości drukowania opisu badania spod oprogramowania stacji diagnostycznej? W/w funkcjonalność realizowana jest za pośrednictwem odrębnego modułu – systemu RIS. W związku z powyższym prosimy o modyfikację zapisu i dopuszczenie możliwości realizowania funkcji za pomocą dostarczonego w ramach przedmiotu zamówienia systemu RIS.

Odpowiedź:zgodnie z SIWZ

Pytanie 7**Załącznik nr 1 do SIWZ****Pkt. 81**

Zamawiający wymaga możliwości prowadzenia statystyki ekspozycji fotostymulowanych płyt pamięciowych. Z uwagi na dostarczany system radiografii pośredniej CR, w/w funkcjonalność będzie realizowana za pośrednictwem oprogramowania dostarczanego wraz ze stacją technika. Tym samym prosimy o modyfikację oraz dopuszczenie realizacji w/w funkcjonalności z wykorzystaniem dostarczanego odrębnego oprogramowania.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga możliwości prowadzenia statystyki płyt w oprogramowaniu RIS. Prowadzenia dodatkowej, niezależnej statystyki na stacji technika zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 8**Załącznik nr 1 do SIWZ****Pkt. 83**

Zamawiający wymaga by dostarczone oprogramowanie RIS w ramach postępowania posiadało dostęp przez przeglądarkę internetową wraz z nieograniczoną licencją ilości stanowisk roboczych. Z uwagi na wykorzystane mechanizmy w oferowanym przez Wykonawcę rozwiązaniu prosimy o możliwość dopuszczenia oprogramowania działającego przy użyciu ogólnodostępnych przeglądarek WWW, jednakże wykorzystujących do swojej pracy niewidoczne dla użytkownika końcowego oprogramowanie pośredniczące np. JAVA.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostępu do systemu RIS przez przeglądarkę internetową bez konieczności instalowania oprogramowania dodatkowego, również niewidocznego dla użytkownika. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9**Załącznik nr 1 do SIWZ****Pkt. 109**

Wymagane prawem testy odbiorcze i specjalistyczne na koszt dostawcy oraz

SIWZ, II

Zamawiający wymaga aby Wykonawca naniósł wszystkie zmiany osłon stałych do projektu Pracowni (jeśli w wyniku ucyfrowienia nastąpią takie zmiany) oraz wykonał wszelkie testy akceptacyjne

Z uwagi na fakt, iż prace remontowe mają dotyczyć tylko pomieszczenia ciemni RTG (pomieszczenie nr 17), prosimy o rezygnację z zapisu dotyczącego zmian projektu osłon stałych Pracowni. Prosimy też o potwierdzenie, iż testy odbiorcze mają dotyczyć tylko zaoferowanego systemu radiografii cyfrowej pośredniej CR (a nie aparatu RTG).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania testów odbiorczych systemu CR.

Pytanie 10

Załącznik nr 1 do SIWZ

Pkt. 110

Prosimy o potwierdzenie, że prace remontowe (oprócz położenia sieci komputerowej) dotyczą tylko pomieszczenia nr 17.

Prosimy o potwierdzenie, że skaner wraz ze stacją technika, stacja diagnostyczna lekarska i serwer PACS/RIS mają stanąć w pomieszczeniu nr 17.

Po przeprowadzeniu wizji lokalnej, zakres prac i robót budowlanych wydaje się być większy niż zapisany w w/w punkcie. W związku z tym zwracamy się z dodatkowymi zapytaniami:

- czy instalacja wodno-kanalizacyjna w pomieszczeniu nr 17 ma pozostać, czy ma być zlikwidowana, czy podlega remontowi (czy umywalka zostaje w tym samym miejscu? Czy rurki kanalizacyjne zostają na zewnątrz, czy należy je schować w ścianie?),
- czy Zamawiający dysponuje planem położonej sieci elektrycznej w pomieszczeniach Pracowni RTG ?
- czy w planowanej ścianie g/k mają być zamontowane drzwi ?

Odpowiedź:

1. Prace remontowe dotyczą głównie pomieszczenia nr. 17, jednak w pomieszczeniu nr 16 zamawiający przewiduje wymianę podłogi.

2. Potwierdzamy, iż skaner wraz ze stacją technika, stacja diagnostyczna lekarska i serwer PACS/RIS mają stanąć w pomieszczeniu nr 17

3. Zamawiający wymaga:

- usunięcia istniejącej instalacji wodno kanalizacyjnej
- usunięcia umywalki i zamontowanie jej w miejscu wyznaczonym (będzie to w miejscu otworu drzwiowego, który został przewidziany do zamurowania)
- zamontowania drzwi w ścianie k/g

Informujemy, iż nie dysponujemy projektem sieci elektrycznej w pomieszczeniach pracowni RTG

Dodatkowo informujemy, iż na stronie internetowej www.jedrzejow.eobip.pl w dniu 22.09.2015 został opublikowany szczegółowy zakres prac remontowych w pracowni RTG. Prosimy o zapoznanie się z w/w wykazem.

UWAGA: wypełniony przedmiar robót winien być dołączony do oferty!!!!!!

Pytanie 11

Czy Zamawiający mógłby zamieścić na stronie internetowej załączniki do SIWZ w formie edytowalnej, lub przesłać na adres mailowy zainteresowanym ?

Znacznie ułatwiłoby to wypełnienie koniecznych do dołączenia do oferty załączników potencjalnym wykonawcom.

Odpowiedź: TAK. Na stronie internetowej zostanie opublikowana wersja edytowana załączników do SIWZ.

Przedmiotowe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Oferentów.